
Sestava vytvořena 28.2.2022 v 16:17 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/36. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 1.3.2022

Zajištění ubytovacích a stravovacích služeb pro osoby prchající
před válečným konfliktem z území Ukrajiny - návrh rozpočtového

opatření

Anotace
V souvislosti s nabídkou ubytovacích a stravovacích služeb od společnosti Top Estates Myslivna, s.r.o., v
hotelu Myslivna, a záměrem Rady města Brna využít nabídnuté prostory pro ubytování osob prchajících
před válečným konfliktem z území Ukrajiny, je Zastupitelstvu města Brna předkládán návrh
rozpočtového opatření z důvodu zajištění úhrady nákladů souvisejících s pronájmem.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu, z důvodu
zajištění úhrady nákladů souvisejících s pronájmem

Stanoviska

Rada města Brna projednala na R8/203. schůzi dne 28. 2. 2022. Schváleno jednomyslně 10 členy.

Z časových důvodů nepředloženo Finančnímu výboru ZMB.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Robert Kerndl
4. náměstek - Člen Rady města Brna - předkladatel/ka
28.2.2022 v 16:17
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO_Myslivna_UKR.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 
 

V souvislosti s nabídkou ubytovacích a stravovacích služeb od společnosti Top Estates Myslivna, s.r.o., 
v hotelu Myslivna, a záměrem Rady města Brna využít nabídnuté prostory pro ubytování osob 
prchajících před válečným konfliktem z území Ukrajiny, je Zastupitelstvu města Brna předkládán návrh 
rozpočtového opatření z důvodu zajištění úhrady nákladů souvisejících s pronájmem. 
 
 
 
Rada města Brna projednala na R8/203. schůzi dne 28. 2. 2022. Schváleno jednomyslně 10 členy. 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g
r.

  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g
. 
G

ru
n

d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g
. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g
r.

  

Su
ch

ý 

pro pro - pro pro pro pro pro pro  pro pro 

Strana 3 / 4



Rozpočtové opatření 

Běžné výdaje - zvýšení
ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

 k 28.2.2022 rozpočtu + - po  změně
7200 6221 5169 Nákup ostatních služeb 0 6740 6 740

6140 ve j.n. Činnost kurátorů pro osoby sociální nepřizpůsobivé 0 6740 6 740

Financování - zvýšení
ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

 k 28.2.2022 rozpočtu + - po  změně
1700 8115 Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva k vykrytí potřeb roku 2022) -440 510 6 740 -433 770

Částka 6,74 mil. Kč je zatím na dobu 03 - 06/2022.

Vzhledem k tomu, že dosud není potvrzen mechanismus fakturace nákladů a služeb, byla použita pouze položka 5169.

Strana 4 / 4


